[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково

РЕШЕНИЕ
17 марта 2015 года № 03/09
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 19.12.2014 №15/01 «О бюджете муниципального округа Старое Крюково на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Старое Крюково, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Старое Крюково, во исполнение Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 19.12.2014 №15/01 «О бюджете муниципального округа Старое Крюково на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:

1.1. увеличить доходы бюджета муниципального округа на 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. увеличить расходы бюджета муниципального округа по разделам функциональной классификации на 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3. дополнить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального округа на 2015 год приложением 3 к настоящему решению.
2. Аппарату Совета депутатов внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального округа Старое Крюково на 2015 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Старое Крюково.
5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково И.В. Суздальцеву.
Глава муниципального округа

Старое Крюково

            И.В. Суздальцева
Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково

от 17 марта 2015 года № 03/09
Доходы бюджета муниципального округа Старое Крюково на 2015 год

(увеличение доходов)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование показателей
	Сумма  (тыс. руб.)

	 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты

	2 400,0

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	2 400,0

	2 02 04999 03 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	2 400,0

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково

от 17 марта 2015 года № 03/09
Расходы бюджета муниципального округа Старое Крюково

по разделам функциональной классификации на 2015 год

(увеличение расходов)

	Наименование показателей
	Код бюджетной классификации         Российской Федерации
	Сумма (тыс. руб.)

	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам внутригородских муниципальных образований
	01
	03
	33А 0400

	2 400,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	01
	03
	33А 0401

	2 400,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	03
	33А 0401
	800
	2 400,0

	Специальные расходы
	01
	03
	33А 0401
	880
	2 400,0

Приложение 3

к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково

от 17 марта 2015года № 03/09
Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального округа Старое Крюково на 2015 год

(дополнение к ведомственной структуре)

	Код ведомства
	Наименование показателей
	Код бюджетной классификации         Российской Федерации
	Сумма (тыс. руб.)

	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР

	900
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам внутригородских муниципальных образований
	01
	03
	33А 0400

	2 400,0

	900
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	01
	03
	33А 0401

	2 400,0

	900
	Иные бюджетные ассигнования
	01
	03
	33А 0401
	800
	2 400,0

	900
	Специальные расходы
	01
	03
	33А 0401
	880
	2 400,0